
     COMUNE DI NOVE 
                                       PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

                                                         www. comune.nove.vi.it 

 

Centro di Antica 
Tradizione Ceramica 

Piazza Giuseppe De Fabris, 4 
36055 Nove (VI)  
tel. 0424 597550 - fax 0424 828300 

info@comune.nove.vi.it 
PEC: comune.nove@kpec.it  
Partita IVA 00295870240 

 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 86691855C6 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE, FORNITURA E CONSEGNA 
PASTI A DOMICILIO PER IL PERIODO 2021/2026 

 
 
 
Stazione appaltante: PROVINCIA DI VICENZA, contrà Gazzolle 1, 36100 Vicenza C.F. 00496080243, quale 

Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Nove – Piazza G. De Fabris, 4 – 36055 NOVE 

Appalto aggiudicato: servizio assistenza domiciliare, fornitura e consegna pasti a domicilio per periodo 
2021/2026 
 

Durata dell’appalto:   dal 01/06/2021 al 31/05/2026 

Procedura per l’individuazione degli offerenti: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016.; 

Criterio per la scelta dell’offerta migliore: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

D.Lgs. 50/2016 

Ditte partecipanti: 1 (una), ammesse 1 (una): 

- SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCSARL 

Data aggiudicazione definitiva: 27/05/2021 

Determina di aggiudicazione: Determinazione Area Amministrativa R.G. n. 315 del 27/05/2021 

Aggiudicatario: SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCSARL – via Callesello delle Monache n. 1, 36063 Marostica 

(VI); 

Importo di aggiudicazione: € 340.111,25 oltre IVA 

 

Prot. 0005791 

Nove, 03/06/2021 

 
              IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA. 
                                Lauriana Bordignon 
       (sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 82/2005) 

 


		2021-06-03T07:18:51+0000
	BORDIGNON LAURIANA




